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Протокол 

відкритого засідання експертної комісії (презентаційна сесія) Чотирнадцятого 

конкурсного відбору кінопроєктів за напрямом 

"Ігрові повнометражні фільми спільного виробництва мажоритарна 

копродукція" 

25 вересня 2020 року 

01 жовтня 2020 року 

Взяли участь: 

У зв'язку із карантинними заходами, запровадженими по всій території 

України спрямованих на запобігання виникнення і поширення короновірусної 

хвороби (COVID-19)» деякі члени експертної комісії були присутні в онлайн 

режимі. 

Члени експертної комісії за напрямом "Ігрові повнометражні фільми 

спільного виробництва мажоритарна копродукція": Акулевич А.О.,  

Гармаш Ю.Т., Кокотюха А.А., Підгора Я. В., Сидорчук М.А., Суханов Д.В., 

Ткаченко Т.А. (онлайн). 

 

Порядок денний: 

1. Презентація кінопроектів за напрямом «Ігрові повнометражні фільми 

спільного виробництва мажоритарна копродукція»;  

2. Оцінювання кінопроектів (заповнення висновків експертної оцінки 

кінопроектів);  

3. Результати оцінювання кінопроектів за напрямом «Ігрові 

повнометражні фільми спільного виробництва мажоритарна копродукція». 



 

В ході засідання: 

1. За напрямом «Ігрові повнометражні фільми спільного виробництва 

мажоритарна копродукція» були презентовані такі проекти: 

 

Виробник Назва кінопроекту Режисер 

ТОВ "Фреш Продакшн Ю Ей" 13 січня Антон Гойда  

ТОВ «МЕЙНСТРІМ ПІКЧЕРЗ» Green card  Святослав Федорів 

ТОВ «АЛЬФАВІЛЬ 

ПРОДАКШН» 
Берег  Ірина Петрикей 

ТОВ «ПРОДЮСЕРСЬКИЙ 

ЦЕНТР САРКЕ» 
Близнюки Єва Нейман 

ТОВ "БОЗОНФІЛМ" Вакуум Єлізавета Сміт 

ТОВ "БІГ ХЕНД ФІЛМС" Високо в горах  Олег Борщевський 

ТОВ "РАДАР ФІЛЬМЗ" Ероїка Роман Хімей 

ТОВ «Директорія Кіно» Життя Антона Юлія Мироненко 

ТОВ "ДЖОЙ ФIЛМЗ" Її б звали Марта  Дарина Трегубова 

ПП "Цифрова Платформа" Киснева Станція Іван Тимченко 

ТОВ "Джей Ес Фільмз" Леся  Нана Джанелідзе 

ТОВ "ФОРФІЛЗМ" Люксембург, Люксембург  Антоніо Лукіч 

ТОВ "7 ПІКЧЕРЗ" 
Маріуполь. За крок до 

прірви 

Ганна Яровенко 

ТОВ "Солар Медіа 

Інтертейнмент" 
Невидиме життя Анни Марина Степанська 

ТОВ «ТАТОФІЛЬМ» Павук  Ігор Волошин 

ТОВ "Студія "Золоте Руно" Поцілунок Людожера Заза Буадзе 

ТОВ «Директорія Кіно» Рахувати до Десяти  Олександра Бровченко 

ТОВ «ОДЕСА ФІЛЬМ 

ПРОДАКШН» 
Режисер  Костянтин Коновалов 

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f1047cae268f-14k_zayavka_13-sichnya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f168e772c536-14k-zayava-green-card.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11adb9e1e07-14k-zayava_bereg.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f152fa08e966-14k_blyznyuky.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15441c64a3f-14k_vakuum.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1479e4a1a35-14k_vysoko-v-gorakh.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f146ec930bb6-14k_eroika.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/14/5f0e0d57a361b-14k_zayavka_zhyttya-antona.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1531f47a1a5-14k_-ii-b-zvaly-marta.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f14330a68eaa-14k_kysneva-stanciya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ee4edd6eeb-14k_zayavka_lesya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1553467fa64-14k-zayava-lyuksemburg-lyuksemburg.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15505f9a50a-14r_mariupol_za-krok-do-prirvy-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15505f9a50a-14r_mariupol_za-krok-do-prirvy-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1414c91133a-14k_nevydyme-zhyttya-anny-bez-kontaktiv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1599cf612e8-14k-zayava-pavuk.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f118a9b3735f-14k_zayavka_pocilunok_lyudozhera.PDF
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0e9f3501af1-14k_zayavka_rakhuvaty-do-desyaty.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11ace932e35-14k-zayava_rezhyser.pdf


ТОВ «МЕЙНСТРІМ ПІКЧЕРЗ» Справи Амурів  Ірина Новосаденко 

ТОВ "Блек Си Продакшн" Фройд і його людина-вовк  Нана Джорджадзе 

ТОВ "ГУД МОНІНГ 

ДІСТРІБЬЮШН" 
Я працюю на цвинтарі Тараненко Олексій 

 

2. Експерти заповнили висновки експертної оцінки кінопроектів другого 

етапу. 

3. Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Чотирнадцятого 

конкурсного відбору за напрямом «Ігрові повнометражні фільми спільного 

виробництва мажоритарна копродукція» додаються (додаток № 1 до протоколу).  

 

Секретар експертної комісії                   /підпис/                        О. М. Ковальова 

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15993b5b107-14k-zayava-spravy-amuriv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f16bcd5e5caf-14k-zayavka-froyd-i-yogo-lyudyna-vovk.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f16ddf72fa93-14k-zayava-yapnc.pdf


Додаток № 1

до протоколу

від 01.10.2020

№ Виробник Назва кінопроекту Режисер
Середній бал 

(рейтинг)

1 ТОВ "ФОРФІЛЗМ" Люксембург, Люксембург Антоніо Лукіч                  43,14 

2 ТОВ "Фреш Продакшн Ю Ей" 13 січня Антон Гойда                  41,71 

3 ТОВ «Директорія Кіно» Життя Антона Юлія Мироненко                  41,71 

4 ТОВ «Директорія Кіно» Рахувати до Десяти Олександра Бровченко                  41,29 

5 ТОВ «ПРОДЮСЕРСЬКИЙ ЦЕНТР САРКЕ» Близнюки Єва Нейман                  40,86 

6 ТОВ "Солар Медіа Інтертейнмент" Невидиме життя Анни Марина Степанська                  40,86 

7 ТОВ "ДЖОЙ ФIЛМЗ" Її б звали Марта Дарина Трегубова                  40,57 

8 ТОВ "Джей Ес Фільмз" Леся Нана Джанелідзе                  40,43 

9 ТОВ «ОДЕСА ФІЛЬМ ПРОДАКШН» Режисер Костянтин Коновалов                  40,43 

10 ТОВ "БОЗОНФІЛМ" Вакуум Єлізавета Сміт                  39,29 

11 ТОВ "ГУД МОНІНГ ДІСТРІБЬЮШН" Я працюю на цвинтарі Тараненко Олексій                  38,43 

12 ПП "Цифрова Платформа" Киснева Станція Іван Тимченко                  37,57 

13 ТОВ "Студія "Золоте Руно" Поцілунок Людожера Заза Буадзе                  37,57 

14 ТОВ "РАДАР ФІЛЬМЗ" Ероїка Роман Хімей                  37,29 

15 ТОВ "Блек Си Продакшн" Фройд і його людина-вовк Нана Джорджадзе                  37,00 

16 ТОВ «АЛЬФАВІЛЬ ПРОДАКШН» Берег Ірина Петрикей                  35,43 

17 ТОВ «МЕЙНСТРІМ ПІКЧЕРЗ» Green card Святослав Федорів                  34,86 

18 ТОВ «ТАТОФІЛЬМ» Павук Ігор Волошин                  34,71 

19 ТОВ "7 ПІКЧЕРЗ" Маріуполь. За крок до прірви Ганна Яровенко                  33,86 

20 ТОВ «МЕЙНСТРІМ ПІКЧЕРЗ» Справи Амурів Ірина Новосаденко                  33,43 

21 ТОВ "БІГ ХЕНД ФІЛМС" Високо в горах Олег Борщевський                  28,57 

Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Чотирнадцятого конкурсного відбору за напрямом "Ігрові повнометражні фільми 

спільного виробництва мажоритарна копродукція"

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1553467fa64-14k-zayava-lyuksemburg-lyuksemburg.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f1047cae268f-14k_zayavka_13-sichnya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/14/5f0e0d57a361b-14k_zayavka_zhyttya-antona.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0e9f3501af1-14k_zayavka_rakhuvaty-do-desyaty.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f152fa08e966-14k_blyznyuky.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1414c91133a-14k_nevydyme-zhyttya-anny-bez-kontaktiv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1531f47a1a5-14k_-ii-b-zvaly-marta.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ee4edd6eeb-14k_zayavka_lesya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11ace932e35-14k-zayava_rezhyser.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15441c64a3f-14k_vakuum.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f16ddf72fa93-14k-zayava-yapnc.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f14330a68eaa-14k_kysneva-stanciya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f118a9b3735f-14k_zayavka_pocilunok_lyudozhera.PDF
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f146ec930bb6-14k_eroika.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f16bcd5e5caf-14k-zayavka-froyd-i-yogo-lyudyna-vovk.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11adb9e1e07-14k-zayava_bereg.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/21/5f168e772c536-14k-zayava-green-card.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1599cf612e8-14k-zayava-pavuk.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15505f9a50a-14r_mariupol_za-krok-do-prirvy-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15993b5b107-14k-zayava-spravy-amuriv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1479e4a1a35-14k_vysoko-v-gorakh.pdf

